
íiÉ$TCj !":ĺD :?:.ui=a;
~EV!ClZíQ(.::.:i C.l.smj

. Ý t'tR:DOHODA O ZMENE SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUZB&"CHĹDCS·ĎÁVK
DODÁVCE ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN Č. 0910388078 (DÁLE JEN DOHODA)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 l IČO: 27232433 l DIČ: CZ27232433 l zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 l číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 l číslo registrace
u OTE: 714 l bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: www.cez.cz l
vvww.cez.cz, naeiste-nam l Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12422780
JMÉNO, PŘÍJMENÍ/ OBCHODNÍ FIRMA: Společenství vlastníků 1135, 1136, 1137, Frenštát p,R.
DATUM NAROZENI: RODNÉ ČÍSLO: IČO: 26825970
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODN1KÁNĹ/ SÍDLA
ULICE: Martinská Čtvrť Č.P.:1135 PSČ: 744 01
OBEC: Frenštát pod Radhoštěm MÍSTNÍ ČÁST: Frenštát pod Radhoštěm
ZASTOUPENÝ: Společenství vlastníků 1135, 1136, 1137, Frenštát p.R.

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: frenstat@nemovitost.com TELEFON:
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: Martinská čtvrť Č,P:1136 PSČ: 744 01
OBEC: Frenštát pod Radhoštěm MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400504157960

PŘEDMĚT DOHODY
Obchodník a Zákazník uzavÍrajÍ tuto Dohodu, kterou upravují smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti NN l
dodávce elektřiny (dále jen ,,Smlouva"), a sjednávají, že součásti Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny
účinné od 1. 1. 2023, které nahrazují dosavadní podmínky. Dohodou nezměněná ustanoveni Smlouvy se nemění. Obchodník
sjednává se Zákazníkem užiti produktu Elektřina - k|esajÍcÍ na 3 roky takto:

1. Smlouva je uzavřena na základní období 36 měsíců od 8. 12. 2023 [dále jen ,,Doba"] s produktem Elektřina - klesající na 3
roky, po jehož uplynuti se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina na dobu neurčitou, pokud
nejpozději 3 měsíce před uplynutím Doby jedna ze smluvních stran písemně neoznámí, že ve smluvním vztahu nechce
pokračovat,

2. Po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy může Zákazní'k změnit produkt oznámením učiněným nejdříve 4 měsíce a nejpozději
10 dnů před uplynutím Doby.

3. Zákazník není oprávněn ukončit odběr elektřiny dle této Smlouvy nebo umožnit zahájeni nebo pokračování dodávky do OM
Zákazníka jiným obchodníkem v době platnosti Smlouvy, aniž by došlo k jejímu řádnému ukončení. Pokud Zákazník závazek
dle předchozí věty poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši určené jako násobek
částky 400 Kč včetně DPH (330,58 KČ bez DPH) a počtu kalendářních měsíců {i započatých), ode dne porušeni tohoto
závazku do konce sjednané doby trvání Smlouvy.

4. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - klesajÍcÍ na 3 roky, který je platný ke dni 8. 12. 2023. Cena
elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou, který
bude uveřejněn na vv\Nw.cez.cuceniky a platný ke dni následujicknu po uplynutí Doby.

5. Obchodník je oprávněn změnit Ceník z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodnIm trhu, změny cenových předpisů
a rozhodnuti, zrněn vyplývajících z platné právni úpravy a z důvodu zrněn technických, provozních, obchodních nebo
organizačních podmínek na straně Obchodníka. Změna Ceníku bude účinná až pro období následujíci po uplynuti Doby.
zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikajÍcÍ
fyzické osobě odebjrajÍcÍ elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

6, Ke změně na produkt Elektřina - klesajÍcÍ na 3 roky dojde po doručeni této podepsané Dohody do dispozice Obchodníka
zpětně k datu uvedenému v ČI. 1. Pokud u odběrného místa v mezidobí dojde k vyúčtování, bude produkt změněn k prvnímu
dni nového fakturačního období.

56863766-3-8 O

_
_

=
_

P

L

i

l
{ i

i
cm

cN

q Ý

q

5:
12

"5
, 
1.
:6
23

, 
Z
:7
7 

D
:3
66

15
57

3(
00

01
;.,
'h

OBCHODNÍK l čez prodej, a.s.
DATUM: 11. 12. 2023

PODPIS:

ZÁKAZNÍK 2 1 -12- zm
DATUM:

PODPIS:

t pod Rad>->
nám. Mím l

'44 ni FrenŠtát pod RadhcN.i"
tč UU297852, DIČ CZ0029;'!$ '

-48-

Otočte prosím

k SKUPINA ČEZ

3100S01230015348545



Tomáš Kadlec, na základě plné moci JMÉNO A PŘÍJMENÍ Společenství vIastnIků 1135,
1136,1137, Frenštát p.R.



ú MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
nám. Mím l, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu pod
Radhoštěm č. 675/33/RM/2023/II ze dne 13.12.2023 schváleno starostou města Frenštátu pod
Radhoštěm.

www,mµfrenstat,cz
tel.: +420 556 833 Ill
fax: +420 556 833 235
e-mail: µrad@mufrenstm,cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční bankq a.s.
pobočka Frenštát p. R.
č. účtu

IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 - 17:00
DIČ: CZ00297852 Út 08:00- 12:00

Čt a Pá 08:00 - 14:00 po telefonické
domluvě





' W

. .

~ a

S:1247, L:624, Z:77, D:36615573(0001)/h

l

|ill|l|||l !Hllf Mlllll illM o 9-699le989c



VŠEOBECNÉ
OBCHODNÍ PODMÍNKY
DODÁVKY ELEKTŘINY

účinné od 1. 1. 2023

Děkujemevám, že jste se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej, as. Budeme se snažit, abyste s dodávkou energií byli vždy spokojeni
a aty vám naše služby přhášely větší FKjhodli, úsporu i soběstačnost vašehodomova nebo fwmy.

Tyto obchodM pcdmfnky jsou necitnou součástí mlouvy, kterou s námi uzavináte. Stanwuji naše paňnnosti, které k vám jako našemu
záKznlkovi máme, a vaše závazky vůči nám.
Pckud budete mít jakýkoliv dotaz nebo si nebudete jisti, co v konkrétní situaci dělat ntwáhejte se na nás otxátit na libwdném z kontaktů,
které naleznete na www.cez.cz/kcnůíkty, nebo na jakémkoliv z mších kontaktních mŕšť.

NAŠE PARTNERSTVÍ
Obchodní podmínky
upravují náš vzájemný
smluvnivztah a jsou jeho
nedílnou součástL

PRÁVA
A POVINNOSTI
Zawzujeme se vám
dodávat elektřinu podle
vašich potkb a vy se
zawzujete nám hradit
cenu za dodanou elektřinu.

"RODUKT A CENA
Vždy vám doporučíme
produkt na míru vašim
potřebám. V průběNj
trvání Smlouvy můžete
produkt měnit. Pokud
dojde ke zrušení produktu
z naši nabídky nebo jeho
změnám, budeme vás
informovat a pomůžeme
vám najít nejvhodnější
nový produkt.

Tyto Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny (,Podmínky") upravuji srnluvnl v:ztah při
dodávce elektřiny ze síti nízkého napětí mezi vámi, zákazníkem, a námi, společností ČEZ prodej,
as., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSC 140 53, IČO: 27 23 24 33, DIČ: CZ27232433, zapsanou
v obchodním rejstřku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581. Podmínky jsou nedlhou
součástí smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny LSdmžená smfouva" nebo »Smloinm")
nebo smlouvy o dodávce elektřiny ĽSmlouva").

Smlouva může být měněna jinak než písemně a po vzájemné dohodě múZe být uzaiŤena nepísemnou
formou. Je-li zákaznlkem spotřebitel, Smlouva může být uzavřena nebo měněna jen písemně. Náš
návrh Smlouvy nemůžete jednostranně měnit. Změnu návrhu nebuderne pwažovat za přijetí Smlouvy.

Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte, že uzavřeme Smlouvu ej zajištění služby distribuční soustavy
s promzovabkm distritučnt soustavy (»Distrbutor") a Distrbutorovi pcskytneme vaše osoMi a kontaktní
údaje. Uzavření smlouvy s Distributorem nám umožni dod&at vám elektřinu dle Sdružené smlouvy.

Smluvní vztah s vámi se řídienergetickým zákonem a občanským zákoníkem.

Máme povinnost vám dodávat elektřinu v kva!itk stanovené právními předpisy a převezmeme za vás
odpovědnost za odchylku. Vy máte povinnost zaplatit nám cenu za dodanou elektřinu a související
služby.
Do vašeho odběrného nebo předávacího místa (,OM") je dodávána elektřina ve sjednaném množství,
jinak podle vašich potkb a v souladu s hodnotou rezemvaného příkonu nebo hodnoWu hlavního
jističe před měřicím zařízením (ME!ektroměr") sjednanou ve smlouvě o připojení s Distributorem.
Dodávka se uskutečňuje v soula& s pravidly provozování distribuční soustavy a podmínkami
distribuce elektřiny vydanými Distributorem. jejich znění naleznete na stránkách příslušného
Distributora a jste povinen se s nimi seznámit a dodržovat je. Dodávka elektřiny je splněna přechodem
elektřiny z distribuční soustavy přes Elektroměr do vašeho OM. Dodávka bude zahájena a může trvat,
jan pokud je om způsobilé k dodávce.
Máte povinnost nebýt v době od zahájeni dod&ky elektřiny podle Smlouvy a po celou dobu její
platnosti smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, podle kterého
by měla být dodávána elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě Fbrušením této povinnosti zaniká
naše odpovědnost za odchylku.
Distributor je oprávněn vám v nezbytném rozsahu omezit nebo přerušit dodávku elektřiny při před
cházenl swvu nouze, při stavu nouze a při odstraňováni stavu nouze a v dalších případech upraíených
platnými právnhii předpisy. Opatření přijímaná v těchto případech stanoví Smlouva a řád provouwate-
le distribuční soustavy, a pokud nejsou uvedena ve Smlouvě ani v řádu, rozumí se opatřeními
dodržováni pokynů stanovených Distribubrem a jeho dispečinkem, které jste pcwinen dodržovat.

Distributer má pcMnnost přeruši't nebo ukončit dodávku elektřhy, pokud se dopustite neoprávněného
odběru. Toto přerušení provede Distributor na naši žádost. Náklady na přerušení nebo ukončení
dodávky elektřiny jste povinen uhradit.

Cena za dodanou elektřinu je uvedena ve Smlouvě nebo v ceníku vámi zvoleného procLiktu. Cenky
jsou trvale k dispozici na www.cez.cz/ceniky a na našich kontaktních místech. Cena zahrnuje DPH,
daně a poplatky stancwené právními předpisy. Pokud jsme spolu uevřeli Sdruženou smlouvu, jste
povinen hradit i cenu služby distribuční soustavy a další regulované platby.

Máte právo produkt měnit, jestliže změnu nevylučuje Smlouva. Produkt vám bude aktivo%n, pokud
splňujete jeho podmínky. Zrušíme-li váš produkt, infbrmaci uveřejníme nejméně třicet dnů předem
a ve stejné lhůtě vám oznámíme, na jaký produkt budete převeden. Fbkud vám narý produkt nebude
vyhovovat, máW možnost si sám vybrat z naší nabídky jiný, budete-li splňovat podmínky pro jeho
sjednání. Máme právo změnit produkt, i pokud pkstanete plnit podmínky produktu v době trvání
Smlouvy.
Pokud požadujete dodávku elektřiny osvcibozenou od daně z elektřiny, jste povinen nám doložit,
že jste držitelem povdení k nabytí elektřiny osvobozené od daně. Jinak vám budeme úč'bvat
cenu elektřiny včetně všech dani. Zánik či zrušeni povolenf jste povinen nám písemně oznámit. V

q JI'
WWW~= Všeobecné obchodnl podmínky dodávky elektfiny (Účinné od 1 i'lTA'



PLATBY ZÁLOH
A FAKTURACE
Elektřinu platíte formou
záloh 8 úhradou vyúčtDv&cĹ
faktury. Zálohy
nastavujeme podle
množství odebrané
elektřiny a upravujeme
je podle vaši spotNby.

Za dodanou a vámi odebranou elektřinu jst8 povinen hradit předepsané zálohy. lnfbrmace o platbách
obdržíte po uzavřeníSmlouvy a pro další zúčtwacľ období spolu s fakturou. výši záloh stanovíme
přiměřeně k vaší spotřebě za srovnatelné období a upravujeme ji dle vaší spotřeby. Změní-li se
v průběhu zúčbcívacho období množství odebfrané elektřiny, cena elektřiny či distribuční sazba. jsme
oprávněni změnit výši, počet a splatnost záloh. Změnu vám vždy pmdem oznámime. Své platby jste
povinen uhradit do data splatnosti a označit naším variabilním symbolem. Platby hraďte způsobem
sjednaným ve Smlouvě. Způsob placení můžete v době trvání Smlouvy měnit. FákturaCní období je
obdobím mezi dvěma odečty stavu Elektroměru a zpravidla trvá dvanáct po sobě jdoucích měsíců.
Odečet stavu Elektroměru provádí Distributor a vy jste povinen mu umcižnit přístup k Elektroměru.
Na základě Distributorem sdělených údajů vám vystMme vyúčtováni dodávky elektřiny, případně
distribučních služeb (.Nktura") v cenách platných v době dodávky elektřiry

Vámi zaplacené zálohy zúčwjeme ve Eáktuře. Způsob vrácení případného píéplatku si můžete zvolit.
Na výběr máte převedení přeplatku na zálohy pro další období nebo vrácenľna vámi určený bankovní
účet. Pokud jej neurčite, jsme oprávněni vám přeplatek vrátit na účet, ze kterého nám hradíW platby.
Platby uhrazené nad rámec Smlouvy, u nichž nebyl stanoven účel Úhrady, jsme oprávněni mpočlst
proti kterékoliv naší pohledáwe za vámi.
Při prodlenls úhradou kterékoliv splatné pohledávky vzniká povinnost zaplatit úrok z prodlenfve výši
stanovené pr&nimi předpisy.

Své požadavky můžete vykšit z pohodlídomova prostkdnictvím webové aplikace, elektronicky
pomoci formuláře na www.cez.cz/napiste-nam, poštou na adrese ČEZ prodej, a.s, Guldenerova
25/ //19, 326 00 Plaň nebo telefonicky na bezpldné Zákaznické lince 800 810 820. Pokud
nebudeme mít jistotu, že hovoříme s vámi, můžeme váš telefonický požadavek odmítnout a doporučit
jiný vhodný způsob zadánívašeho požadavku. Rádi vás uvltárm i v našich kontaktních mfstech - jejich
seznam nalezneC na www.cez.cz/kontakty.

Kontaktovat vás můžeme telefonicky, prostřednictvím SMS nebo jinými technickými pnostředky
umožňujĹcÍmi komunikaci s vámi. Písemnosti včetně vYozuměni o změně Fbdmínek a zvýšení cen
vám budeme zasAat efektrQnicky m vaši e-mailwou adresu, prostřednictvím webové nebo mobiinľ
aplikace nebo dopisem. Aby se nám dařilo vás kontaktovat, udržujte své kontaktní údaje aktuální
a pravidelně nás informujte o jejich změnách, jinak se vystavujete nebezpečí, že vám nebudou
doručeny důležité informace.

Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřétY nebo tehdy, pokud
se domnfváC, že z našistrany došlo k pochybení. Můžete tak učinit fb bezplatné Zákaznické lince
800 810 820, prostřednictvím formuláře m našich stránkách wvvw.cez.cz/reklamace nebo poštou na
adrese ČEZ Prodej, as., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň. Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy
uvádějte její důvod a své identifikační údaje.

Reklamaci prošetříme a do 15 dnů od jejího doručeni vás budeme infiormovat o výsledku. U reklamací
souvisejĹcĹch s distribuci elektřiny, například u reklamace měření spotřeby, se tato doba prodlubje
o dobu vyřizováni Distributorem. Bez ohledu na uplatněnou mklamaci jste povinen hradit pkdepsané
platby ve lhůtě splatnosti. Při oprávněné reklamaci provedeme vzájemné vypořádání v platbách do
15 dnů od jejího vyřízeni.
Pokud máte pocit, že jsme vaši reklamaci řádně neposoudili, můžete se obrátit na Ombudsmana
ČEZ prostkdnictvim fbrmuláře umlstěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou na adresu
Ombudsman ČEZ, jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.

Případné spory vyplývajici ze Smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu
(ERÚ), Masarykovo náměstí 5, 586 01jihlava, www.eru.cz.

K rozhodování soudních sporů s mezinánodnľm prvkem je místně přklušný soud podle našeho sídla
Rozhodným právem bude vždy p'ávo České republiky.

56863766-5-8 o
 Ill||l|l!||ll|l

VZÁJEMNÁ
KOMUNIKACE
A DORUČOVÁNÍ
Vyberte si, jak s rUnl
chcete HmuniHwt -
dektron[cky, telefonicky,
dopisem, nebo zda nás
navštívite na našich
kontaktnkh místech.

REKLAMACE
Kontaktujte nás, jsľň8
připravenivaše podněty
řádně prověřit.

ŘEŠENĹSPORŮ
A PŘÍSLUŠNOST
SOUDU
Naše Smlouva se řídí
českým právem. V příp8dě
sporu se můžete obrátit
na Energetický
regulační úřad.

.G
>:

6
8
(ýjN-

é?

ti
"" l b
N

' qjj(J}Cl)

www.cet.cz Všeobecné obchodnl podmlnky dodávky etektňm (účmné od 1 1 2023) 2/4



O změně Podmínek
i o zvyšování cen vás
budeme vždy včas
informowt a budeme
se snažit vám nabídnout
pro vás nejvhodnější
produkty. Máte právo
s těmito změnami
nesouhksit a Smlouvu
vypovědět.

UKONČENÍ
SMLOUVY NEBO
PŘERUŠENÍ
DODÁVKY
Smlouvu lze ukončit
písemně - dohodou,
výpovědi nebo
odstoupením od Smlouvy.
Smlouvu na dobu
neurčitou je mďné
vypovědět s tňměsičnI
výpovědnídobou.

Poplatky účtujeme jm
za porušeníSmbuvy
nebo za mimořádné úkony.

Máme právo v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit Podmínky a zvýšit cenu pTi technických.
provozních, obchodnlčh (pkdevšľm při zvýšeni vdkoobchodních cen) nebo organizačních změnách
na naší straně nebo na trhu s elektřinou a z důvodu legislativních změn. Měnit Fbdminky můžeme
v částech týkajídch se způsobu a podmínek vyúčtcwánľ dodávky elektřiny a plateb za ně, rozsahu
našich i vašich práv a povinností, způsobu a podmínek uplatnění a v\'řízení mklamaci, změny
produktu, formy a výše smluvních sankcí, odpovědnosti za škodu, způsobů ukončenf Smlouvy,
způsobů vzájemné komunikace a doručwání, výhrad ve vztahu k právním piédpisům, ujednání
upravených právními přbdpisy, rozhcdnutím soudu či správního orgánu a rozsahu možných
jednostranných změn Smlouvy z naší strany a způsobu jejich oznámenívám nebo v případě opray
zjevných, formulačních či tiskových chyb nemajících vliv na práva a povinnosti smluvnIch stran.

Změníme-li vám Podmínky nebo zvýšime cenu, informaci uveřejníme nejméně třicet dnů přede
dnem účinnosti změn na našich mbových stránkách www.cez.cz. Zvýšeni ceny nebo změnu jiných
smluvních podmínek vám (jste-li spotřebitel nebo podnikajkí fyzická osoba a odebíráte elektřinu
z hladiny nízkého napětí) oznémkne nejpozději třicátý den přede dnem jejf účinnosti a vy rráte právo
bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti změrN.
výpověď je účinná Kb dni bezprostkdně předcházejicimu den účinnosti změny.

při zvýšení regulované složky ceny, danl nebo poplatků, nebo je-li důvodem změny smluvních
podmínek změna právního předpisu, vám právci vypovědět Smlouvu nevzniká.

Smlouvu na dobu něurčiúju lze písemně vypovědět v třÍměs(čnĹvýpovědnľ době, která začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce nás|edjjĹcÍho po doručeni výpovědi.

Máte právo vypovědět Smlouvu z důvodu změny zákazníka v odběrném místě. Důvod výpovědi
musíte prokázat. Smlouva zanikne uplynutím patnáctidenní výpcvědní doby, která počNú běžet
prvním dnem měsíce následujlciho po doručení výpovědi.

Pokud jste spotřebitelem (odebíráte elektřinu pro domácnost) a uzavřel jste Smlouvu distančním
způsobem nebo mimo naše obchodnf prostory, můžete od Smlouvy odstoupit ve ltůtě čtrnácti dnů
ode dne jejího uzavkmL K odstoupenímů&te využit fbrmulář, který je k dispozici m našich stránkách
www.cez.cz/formulare a v kontaktních místech. Pokud je tímto způsobem Smlouva uzavňena při
změně dodavatele, máte právo Smlouvu bez sankce vypovědět do patnáctého dne po zahájéni
dodávky elektřiny. výpovědní doba činí patnáct dnů a začne běžet prvním dnem m&ice nádedujľciho
po doručeni výpovědi. Již odebranou elektřinu a souvisejfcl služby jste povinen uhradit,

Od Smlouvy lze odstoupit v případě jejího podstatného porušení Vy můžete odstoupit, když vám
přestaneme bezdůvodně dodávat elektřinu, jsme v prodlení se zaplacením splatného závazku, který
neuhradíme ani po vašem písemném upozornění, nebo vám nezajistíme distribuční služby, přestože
jsme uzavřeli Sdruženou smlouvu. My můžeme odstoupit, když se dopustíte neoprávněného odběru,
zejména při opakovaném neplnění smluvených platebních povinnosti, které nejsou splněny ani po
písemném upozornění. Dále pokud porušŕte povinnost nebýt v době od zahájení dodávky elektřiny
a po celou dobu platnosti Smlouvy smluvní stranou účinného sMuvního vztahu s jiným dodavatelem,
podk kterého by měla být v době platnosti Smbuvy dodávána elektřina do OM uvedeného ve Smbuvě,
nebo pokud nám v důsledku vašeho porušení Smlouvy vznikne škoda.

Odstoupit lze i z důvodu vydáni rozhodnuti o úpadku.

Písemné odstwpenľ je účinné dnem doručeni, poWd v něm není uveden pozdější den. Odstoupeni
musí být v těchto případech vždy zdůvodněna

Dochází-li k ukončení Smlouvy, můžete ke dni zániku Smlouvy provést kontrolní odečet Elektroměru
ĽSamoodečet") a doručit nám jej. POkud nebudou splněny pcdmInky pro Smoodečet stanovené
právními předpisy, nebudeme k němu přihlížet a Wnečnou Fakturu vám vystavfme dle hodnot
zjištěných Distributorem.

V případě, že od nás budete potkbovat písemné poNrzeninapřfkkad o bezdlužnosti, výpis ze
zákaznického účtu či jiné mimořádné potvranlnebo když budete požadovat zaslání přeplatku
poštovní poukázkou i přesb, že využíváte k hrazeni plateb bankovní účet, jsme oprávněni vám
účtovat poplatek 61 Kč.

Za doporučenou upomínku s výzvou k úhradě jakékoliv splatné platby jsme oprávněni vám účtovat
poplatek ve výši 240 KČ. Pokud vite, že nestihnete včas zaplatit, kontaktujte nás ještě před termínem
splatnosti Faktury či zálohy a najdeme vhodný způsob řešeni této situace.

Neuhradíte-li po ukončení Smlouvy jakoukoliv splatnou pohledávku, jsme oprávněni vám účtovat
jednorázový poplatek ve výši 500 Kč plus 18 % z dlužné částky, maximálně však celbm 9 500 Kč.
Poplatek slouží ke kryti části rákladů na vymáháni.

Všechny poplatky jsou uvedeny včetně 21% DPH. Při změně sazby DPH výši pophtků přizpůsobíme
podle aktuálnívýše DPH.

V situacích, kdy dojde k mhájenľ přerušení dodáv'ky elektřiny do vašeho OM nebo k jejímu přerušeni
či obnoveni dodávky nebo ukončenídodávky, se zavazujete uhradit poplatky spojené s těmito úkony
ve výši stanovené právními předpisy, případně cenkem příslušného Distribubra.

IS

Q N
www.cez,a všeobecné obchodní podmínky dodávky elektfiny (účinně od ľ 1 20231 364



VÝROBNA ELEKTŘINY
PŘIPOJENÁ
V ODBERNÉM MÍSTĚ
Pokud je ve v8šéřn
odběrném místě připojena
ivýrobna elektřiry, uplatni
se speciMnípravidla týkající
se přwzetiodpovědnosti
za odchylku.

Vaše osobní údaje
zpracováváme v souladu
s právními předpisy
a dbáme o ochranu
vašich práv.

OSTATNI' UJEDNÁNÍ

Pokud vám dodáváme élektřinu do OM, ve kterém je dle Smlouvy o připojení připojena výrobna,
a vy nás o připojení výrobny informujete a zároveň dodáváte elektřinu vyrobenou ve výrobně v tomto
OM do distribuční soustavy, přebíráme za vás odpovědnost za odchylku způsobenou vyrobenou
elektřinou, pokud ji nepřevzala třetí osoba. Vámi vyrobená a do distribuční soustavy Distributora
dodaná elektřina se nepwažuje za neoprávněnou dodávku eiektřiry, ale za odchylku, je-li dodávána
v souladu s přávnľmi předpisy a Smlouvou o připojeni. To neplatí, pokud porušujete povinnost nebýt
v době trváníSmbuvy smluvní stranou účhného srrduvnho vztahu s jiným dodavatelem, podle kterého
by měla být v době platnosti Smlouvy dodávána elektřina do OM uvedeného Smlouvě; pokud vám
přís|ušĹ podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie dle zvláštního právnho předpisu a zvolil
jste podporu fbrmou výkupních cen; pokud jste smluvní stranou účinného sMuvniho vztahu s jiným
účastníkem trhu s elektřinou, podle něhož bv mělo docházet k dodávce elektřiny z OM, a jedná se
o výrobnu, jež má registrované zvlášť místo pro dodávku elektřiny a zvlášť místo pro odběr elektňrvy.

Abychom mohli plnit naše povinnosti ze Smlouvy a povinnosti uložené právními předpisy a chránit
naše oprávněné zájmy, zpracováváme vaše identifikačnl a kontaktní údaje a některé další údaje, které
jste nám v souvis|ogti s uzavřením Smlouvy poskytl. Tyto údaje zpracováváme pro účely uzavřeni
Smlouvy, poskytování plnění dle Smlouvy, k jejímu ukončení a uplatňování práv ze Smlouvy.

Proti zpracování osobních údajů na základě našich oprávněných zájmů máte právo kdykoliv podat
námitku. Více informaci o zpracování osobních úajů včetně svých práv naleznete na našich
webových stránkách www.cez.cz/udaje v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů.

Při uzavírání, změně nebo ukončcMáni Smlouvy či při dalším písemném styku lze náš podpis nahradit
kopil. Pokud při těchto úkonech pověřujete zmocnitele, budeme od vás vyžadovat doložení plné moci
v písemné podobě.

Podmínky jsou účinné od ' 1. 2023.

V Praze dne 1. 11. 2022
ČEZ prodej, as

56863766-6-8 c' Ĺ|!||l|l||llll| ll|II|l|l|||ll|l

.E
>,
á

ef2

ä
Jr~

Ň

É - - qjj



Informace pro odstoupení od smlouvy uzavřené
distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory

Do 14 dnů mäte právo odstoupit od této smkuvy bez ud&údůvodu.

Lhůta pro odstoupeni od srňouvy končIuplynub"m 14 dnů ode dne r]ás|eduµcího po dni uzavNnísmlouvy-
Odstoupit od této srriouvy můžete jakýmkoli jednoznačným pmhlášenfm mmcNaným společneti ČEZ Prodej ä.8., se
sIdém Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, zákaznická linka BOO 810 820, e-mail cez@c«.cz (nepříkiad dopisem zaslaným
prostřMnidvím provozovatele poštovních služeb na korespmdenčniadresu ČEZ prodej, as., Guldenerova 2577/19, 326 00 Pkeň
nebo prostibdnictvfm elektronické pošty). Můžete použít přiložený vzcTcwý fbrmdář pro odstoupení od srdouvy, nenlto však
Vaší pwinnostf. l'k našíintemetové stránce www.cezczhíapistenam můžete rovněž elektronicky vyplnit a odalat formulář pm
odstoupeniod smlouvy nebo jakékoliv jiné jednoznačné prohlášení. Využijete-li této možnosti, obratem Vám potvrdíme jeho přijeú
v textcwé pcxiobě (například prostřednictvlm elektronické pošty).

Aby byla dodržena lhůta pro odstoupmi od této smlouvy, pa3tačuje odeslat odstoupeniod srdouvy pM uplynutím pMu§ié lhůty.

D¢kbdky odstotpenf od smlwvy
Pdcud jste požádak), aby pekytovánislužeb nebo dodávky elektřiny/plynu začaly během lhůty pro odstoupení cxi srdouvy.
zapdatŕte nám částku úměrnou rozsahu poskytnutého phiění do doby, než jste nás informwal(a) o cxktoupmí od smlouvy, a tov
porovnání s celkovým rozsah«n plnění uvedeným ve sMouvě.

vzorový formdářpro cxktoupení od smdouvy

Zákazník

Jméno a přímení

Dahim narozeni

Adresa trva|érk) bydliště

oznamuj, že tknto odstupuji od Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny/plynu ze dře ...

EAN/EIC kCd odběrného místa

Adresa odběrného míšb

Dahím

Podpis

Spdečnost ČEZ prodej as. se řidIEtickým kodexem obchcxhíka ČEZ pFckjei as., který je dostupný na www.cezcz.



56863766-7-8 o
 ll!llll lIM

lll H
lll

Elektřina - klesajkí na 3 roky
Smlouva na dobu určitou

Ke dni uveřejnění ceníku jsou Nařízením vlády stanoveny zastropované ceny. Obchodní cena našeho produktu
je nižší, než vládou stanovený cenový strop, proto se zastropování neuplatní.
Ceny stanovené nařízením vlády (které se neuplatni) jsou: '

silová elektřina (tj. za dodávku elektřiny) 6,05 Kč/kWh s DPH (tj. 5,00 Kč/kWh bez DPH),
stálá platba (tj. stálý měsíční plat za dodávku elektřiny) 157,30 Kč s DPH (tj. 130,00 KČ bez DPH) za odběrné
místo za měsíc.

Celková doba, po kterou se smlouva tímto ceníkem řídí jsDU 3 roky (36 po sobě jdoucích měsíců) a dělí se na
tři období v délce trvání1 rok s různými a pro daný rok neměnnými cenami. V prvním roce se up]atnÍcenľk pro
první rok, ve druhém ceník pro druhý rok a ve třetím ceník pro třetí rok.

='°"° 'CŠSj
A právě proto se na nás spoléhá
nejvíce zákazníků, a to přes tři
miliony. Na čem se společně
domluvíme, to platí.

DistribučnI území
Účinnost obchodních cen
Účinnost distribučních cen

1,J www.cez.cz/kontakty

Online, po telefonu
i osobně "

U nás si věci vyřídíte tak, jak budete
chtít vy. Skoro vše vyřídíte online,
ale můžete nám i zavolat nebo se
zastavit osobně v pobočce.

Přechod k nám

v,řidíme m, ěj d
Změna dodavatele je trocha
papfrováni, ale to rádi vyřídíme
za vás, včetně komunikace
s vašim dodavatelem.

S:
12

53
, 
L:
62

7,
 Z

:7
7,
 D

:3
66

15
57

Q
00

01
)/

h

ČEZ Distribuce, 8.8.

od 1.11. 2023
od 1.1. 2023

ČEZ prodej, as., IČO 27232433, spcdečnost je zapsána v obchcxjním
rejstřfku vedené "' Mě8t$kým soudem v Praze, sp. zn. B 22581 Skupina ČEZljsme s vámi

. .

ÉB' . d9



ČISTÁ
ENERGIE

" ZÍTŘKA

Ceník elektřiny pro podnikatele
Elektřina - klesajÍcÍ na 3 roky

Elektm- Akumulace
Q&hodn1 mzba StBňdard Akumul~ 8 mobiúW 16 PTlmotop

DkMbučni mzba
obchoonň Cast c»et

čem zadodávku

CC91d CO2d CO3d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C65d

Vémjne
owětkn(

C56d C62d

cemza distňbuci

. . 3 2 400,65 1136,46 302= 2106,22 999,07 33148 3 019,85 331,48 331,48 425,634 výsokytarF ""·· ĺ (2 495.74) (l 984,01) (938.4(1) (l 740.68) (l 076,69) (l 740,68) (825,68) (273,95) (2 495.74) (273,95) (273,95) (351,7El)

_5 Nfzký tarif _ - 217,78 ZUF7B 217,78 217,78 M7,78 217,78 ZW,78 MZ78 -
- (179.98) (179.98) (179.98) (179.98) (179,98) (}79.98) (179.98) (179.98) -

OstatMpopktky

. 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,84 34,24 34,24 34,24 34,24Daň z elektřiny ![l" ·· (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,31)) (28,30) (2830) {28,30) (28,30) (28,30) (28.30) (28,30)

Cena za sysbémové škáby 137,37 13Z37 13Z37 13%37 Ĺ3Ž37 13%37 73Z37 13Z37 13Z37 iU37 i3Z37(113.53) (113.53) (113,53) (113,53) (113.53) (113,53) (113,53) (113.53) (113,53) (113,53) (113,53) (113.53)

4.16 436 4,16 4,15 4;IS 4,15 4,?5 4,?5 415 4,15 4,15 4.15ČinrKM OTE ' ""'"" (3.43) (3.43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3.43) (3,43) (3,43) (3.43) (3.43)

Podpora výkupu ekktňny · obnovitelných zdrojů (POZE)

Fbdle jističe
0,00 0,00 0,00 Q,DQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJJQ 0,00 0,00

. "'""Ip"' :·t".' (OAK)) (O OD) (CLOD) (0,00) (OM) (O.®) (0,00) (0.00) (0.00) (CLOQ) (CLOD) (OAJ)

24 Fbdk spcMeby' mapwcge so

Celková cena včetně daně z ekktřim a $ymmových s

FbpWkza podpo'u výkupu ebkthny z obnovŕtelných zdrojů (PO

28 , Rjc1k jističe 0.00

29 Fbdle spotřeby mapNujo

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ FLATBY roční Bpmba.v MWh vygokém mrlňix Rádek 25 y MWh v,n[zkémmrifux řádek 26 12 měU:ůx Mek 27
' poplatek PÓZE, který. v období od 1. 10. 2022 do 31. 12..2023 dle cenového rozhodnut(ERÚ 8/2022 nabývá hodnoty 0,00

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v závorce bez DPH.
Ceny uvedené v řádclch 4 až 25 jsou účinné od 1. 1. 2023. pokud dojde Ke změně těchto cen, budou od účinnosti změnV účtcNány aktuálníceny za disb"ibuCn1 část ceny, Pbtná cenová rozhodnutí jsou
dosmpná na www.enj.cz. Chybytisku jsou vyhrazeny.



ČISTÁ
E ' ENERGIE

ZÍTŘKA Elektřina - klesajĹcÍ na 3 roky (pro druhý rok)

Obchodní 3ůzĹja

DlsMb®M bäzbEb

O8CHODN[ CAST CENY

Cena zadodávku

Ekkuřo- Tapelné \helbjné
Sendard Akumukce 8 mobHfta 16 Pňmo"m owétknl

COld C{Rd CO3d C25d C26d C35d C45d C46d C55d C66d

. 4 888,40 4 BB8,40 4 888,40 5 DB890 6 069,90 5 069,90 6 069,90 5130,40 5130,40 6130,40 5130,40 4 283,4030 Vysoky tarif (4 04Q.CXJ) (4 D4QOO) (4 040,00) (4 190,00) (4190,00) (4190,00) (419OAO) (4240,00) (4 240.00) (4 240.00) (4 240,00) (3 540,00)

- - - 4827,90 4 8U90 48279O 4 82790 4 948,90 4 948,90 4 948,90 4 948,9031 Nízký tarif _ - - (3 990,00) (3 990,00) (3 990.00) (3 990.00) (4 D9CLOO) {4 09000) (4 090,00) (4 090.00)

164,88 154,88 154,88 154,88 154,88 164,88 164,88 154,¶ 164,88 164,88 164,88
' StáW platba (128.00) (128,00) (128.0Cl) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00 (128.00) (128.00) (128JJO)

Calková CBňB včetně &ne z Bkktřjny a systémových

33 Vy'oKÝ taríf BOH,86 7460,67 B195ÁB 734U4 6644,31 7 347,74 6 240,59 5 633,48 8 32186 5 5 633,40 4 880,54
(ŕádk, " - ze ť iii + '·5L.ř '"' " "' (6 67Z57) (6 165.84) (5 120.23) (6 07251) (5 408,52) (6 (J72.51) (5 15Z51) (4655,78) (6 87Z57) (4 655.78) (4 655.78) (4 033.59)

34 Nlzkýtarif My,', " — - 5 5 ä7,29 5 217,29 6 217,29 5 6 338,C 5 338,a 5(tUKy 5 " 2(j + 21 -r cl,. ' - — — (4 311,81) (4 311.81) (4 311,81) (4 311.80 (4 411,81) (4 411,81) (4 411,81) (4 411.81)

35 PotoZky nez;ávi$ié na mnažství f'ř ,.,.U.l Řádek 22 + řádek 32 + stálá za rezervovaný příkon die distribučnŕsazby hodncNyjstiče (řádek 6 až19)

z8 podporu výkupu elektřiny z obnovkelných zdrojů (POZ

36 Podle ji6tičě __ 0,00

37 Podb spotřeby

56863766-8-8 lá llll|l|ll|||||l

VÝPOČETCELKOVÉ ROČNI PLATBY rgčM$potŇbav MWh ve vysokém Rrifu x Mek 33 ročnf SpotŤéba v MWh vmzkémtemu. x řádok 34 . 12 mědcůUédek 35
ť poplatek který v obdotjfod 1.10. 2CK?2 cĺq 31.12.2023 Cíle cfzňOVéhO ,rozhodnutf EBÚ 8/2022pabývá hodnoty CLOD

Elektřina - klesající na 3 roky (pro třetí rok)

Obchodn(sazba

DktrbučM Bäzba
OHCHODNĹ ČÁST CENY

čemmdodévku

StRndand Akumubce 8

COld C=d CO3d C25d C26d

Elektro- Akumu|=
mobilita 16

C27d C35d

Přkno'%
C45d C46d

Tapelné wNjné
~HcM

C55d C56d

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY rQčM~ba v MWhm nFBokém turHií x Mek41 + roční v MWh y nízkém tarWu x řádek 42 12 měsfcůx řádek 43
" poplatek PÓZE, který vobdobf loď 1.10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenavého rozhodnLľtl ERÚ 8/20?2 nlat?ývá hodnatV 0.00

S:
12

55
, 
L:
62

8,
 Z

:7
7,
 D

:3
66

15
57

3(
00

01
)/

h

Tučně uvedené ceny Jsou s 21% DPH b v záwrce bez DPH.
Ceny uvedené v řádcích 4 až 25 jsou úCinné od L 2023, pokud dojde ke změně těchto cen, budou cid účinnosti změny úCtDQny aktuálnf cBňý za distribuční část ceny.
platná cenová rozhodnuti jsou dostupná na WWW.BřLLcZ. Chyby tisku jsou vyhraeny.

.
Q




